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Federation Cynologique Internationale (FCI)

Ukrainian Kennel Union (UKU)
Подільське територіальне відділення КСУ м. Києва
CAC-UA Монопородні виставки
21.05.2022 «Чарівний Поділ – 2022» Вельш коргі пемброк
клубна виставка - московська сторожова - ранг ПК
22.05.2022 «Зіркове шоу – 2022» німецький шпіц (ПОМЕРАНЕЦЬ) 
	Клас бебі (до 6 міс)
	
	При реєстрації необхідно докласти чітку ксерокопію родоводу собаки і квитанцію про оплату.
Без копії родоводу реєстрація
не приймається!
Організатор залишає за собою право переводу собаки у відкритий клас, якщо наданих сертифікатів буде недостатньо або сертифікати не відповідають вимогам FCI.
Please, attach copy of dog’s pedigree and receipt of entry payment. Registration form is not accepted without pedigree.

Enclose recognized certificate for entering.

Working or Champion classes.

	Клас цуценят (6-9 міс.)
	
	

	Клас юніорів (з 9-18 міс.)
	
	

	Проміжний клас (15-24 міс.)
	
	

	Відкритий клас (з 15 міс.)
	
	

	Робочий клас (з 15 міс.)
	
	

	Переможці (з 15 міс)
	
	

	Клас чемпіонів (з 15 міс.)
	
	

	Клас ветеранів (з 8 років)
	
	


	Порода/Breed
	
	Тип шерсті/
Type of coat
	

	Масть/Color
	
	Пес/Male 
	
	Cука/Female
	

	Кличка собаки/ 

Name of the dog
	

	Номер родоводу/
Pedigree №
	
	Дата нарожд. /
Date of birth
	

	Титули або випробування/
Titles or trials
	

	Батько: кличка, номер родоводу/ Father: name, num of pedigree
	

	Мати: кличка, номер родоводу/
Mother: name, num of pedigree
	

	Заводчик/ Breeder
	

	Власник/ Owner
	

	Відділення, в якому перебуває власник (для членів КСУ) / For members of UKU
	

	Адреса (країна, індекс, місто, вулиця)/
Address (street, city, country)
	

	Телефон/
Telephone
	
	Факс/ 

Fax
	
	e-mail
	


	Дата/Date
	
	Підпис/ Signature 
	


	Подільське територіальне відділення КСУ м. Київ, вул. Кирилівська, 105, тел. (067) 904-94-64, (050) 923-97-44

	Перерахування за безготівковим розрахунком: Подільський РО м. Києва ВГО КСУ, код ЄДРПОУ 25880284, 
р/р UA843204780000000002600739234, МФО 320478 в АБ “Укргазбанк” м. Києва

Призначення платежу: цільовий добровільний внесок на участь у виставці із зазначенням породи та клички.

	Заявочний лист, ксерокопії квитанції про оплату, чемпіонського і родоводу відправляти за адресою:

E-mail: podoldogshow@gmail.com  Інформація на сайті: podoldogshow.com.ua


Для іноземних громадян реєстрація 30 евро до 12.05.2022. For foreigners 30 euro up to 12.05.2022.
Цільовий добровільний внесок на участь у виставці / Entry fee (в національній валюті по курсу НБУ на день оплати)
	
	до 15.02.22

(Реєстрація з даного тарифу не переноситься, внесок не повертається, заміна собак тільки з доплатою)
	16.02 – 01.04.22
	02.04 - 04.05.22
	05.05 – 10.05.22

	За першу собаку/

For the first dog
	550 грн
	650 грн
	750 грн
	850 грн

	За кожну наступну /

For everyone next
	550 грн
	600 грн
	700 грн
	850 грн

	Бебі, цуценята, ветерани / Baby, puppy, veteran
	350 грн
	350 грн
	400 грн
	500 грн


Реєстрація не повертається. Заміни і переноси після закінчення терміну реєстрації не приймаються!
Своїм підписом я підтверджую, що ознайомився із Політикою конфіденційності Міжнародної Кінологічної Федерації, а також даю свою згоду на збір, обробку, зберігання, використання, передачу та поширення моїх персональних даних та інформації про моїх собак Всеукраїнською громадською організацією «Кінологічна Спілка України» та Міжнародною Кінологічною Федерацією в обсязі та у межах, передбачених Політикою конфіденційності Міжнародної Кінологічної Федерації та Законом України «Про захист персональних даних»















